

# Årsredovisning

för

## Stydio AB

559228-6370

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Victor Wikner, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen för Stydio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stydio AB är verksam inom produktion av film, video och tv-program samt utför konsultuppdrag inom utbildning och digitalt lärande.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat mot föregående år vilket beror på planerad föräldaledighet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (14 mån)
Nettoomsättning	521	708	1 163	548
Resultat efter finansiella poster	-118	52	203	92
Soliditet (%)	86,7	80,9	61,0	34,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	161 324	40 975	<b>252 299</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-70 000		<b>-70 000</b>
Balanseras i ny räkning		40 975	-40 975	<b>0</b>
Årets resultat			-114 640	<b>-114 640</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>132 299</b>	<b>-114 640</b>	<b>67 659</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	132 300
årets förlust	-114 640
	<b>17 660</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 660
	<b>17 660</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	520 998	707 799
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>520 998</b>	<b>707 799</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-69 381	-47 865
Övriga externa kostnader	-42 029	-56 908
Personalkostnader	-516 758	-512 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 618	-38 367
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-637 786</b>	<b>-656 030</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-116 788</b>	<b>51 769</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 148	83
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-50
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 148</b>	<b>33</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-114 640</b>	<b>51 802</b>

### Resultat före skatt

**-114 640**                      **51 802**

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-10 827
<b>Årets resultat</b>	<b>-114 640</b>	<b>40 975</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

38 501

7 353

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**38 501**

**7 353**

**Summa anläggningstillgångar**

**38 501**

**7 353**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

100 000

Övriga fordringar

162

102 473

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 622

2 513

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 784**

**204 986**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

33 434

99 686

**Summa kassa och bank**

**33 434**

**99 686**

**Summa omsättningstillgångar**

**36 218**

**304 671**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**74 719**

**312 024**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

132 300

161 325

Årets resultat

-114 640

40 975

**Summa fritt eget kapital**

**17 660**

**202 300**

**Summa eget kapital**

**67 660**

**252 300**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 563

Skatteskulder

157

0

Övriga skulder

6 902

53 161

**Summa kortfristiga skulder**

**7 059**

**59 724**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**74 719**

**312 024**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	115 101	115 101
Inköp	40 766	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>155 867</b>	<b>115 101</b>
Ingående avskrivningar	-107 748	-69 381
Årets avskrivningar	-9 618	-38 367
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-117 366</b>	<b>-107 748</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 501</b>	<b>7 353</b>

Uppsala 2024-05-31

*Victor Wikner*  
Victor Wikner  
Styrelseledamot